de 01 de junho de 2007, e a Resolução Nº 040/2022 – CONSUNI, de 06/07/2022: 

Para a vaga de para representantes dos(as) servidores(as) na Comissão Interna de Prevenção de 
Acidentes - CIPA/UDESC/CEART, Biênio 2025/2-2027/1 , houve trinta (30) eleitores votantes, de um 
total cento e vinte e três (123) eleitores habilitados, tendo vinte e seis (26) votos para o candidato 1 
(único), dois (2) votos brancos e dois (2) votos nulos, consagrando- se eleito assim: 

Em atendimento ao disposto no Edital, público o presente resultado e encaminho à Direção Geral.